ТЕРРОРИЗМА ХИРЁС
КЁРЕШЕС ЕНЁПЕ

ЁСЛЕКЕН ЕЛЧЁКРАЙОНЁНЧИ
КОМИССИ

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ
КОМИССИЯ

В ЯЛЬЧИКСКОМ РАЙОНЕ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

23Л 1.2020 №04
Елчёк ялё

23Л 1.2020 г. № 04
с. Яльчики

П РОТОКОЛ №  04
заседания антитеррористической комиссии

в Яльчикском районе

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: Левый Л.В. -  председатель антитеррористической
комиссии в Яльчикском районе, глава администрации Яльчикского района.

Присутствовали: Алексеев А.К. Рыбкин В.М , Князева З.О.. Сайкин А.П.,
Смирнова А.Г., Головина З.И., Герасимова Н.А., Скворцова М.З.

Приглашенные: руководителям медицинских и фармацевтических организаций
Яльчикского района Головина З.И., Герасимова Н.А., Скворцова М.З.,
8 глав сельских поселений района.

I. О деятельности структурных подразделений администрации
Яльчикского района и отделения полиции по Яльчикскому району по
организации работы в области противодействия идеологии терроризма с учетом
задач, определенных Комплексным планом противодействия идеологии
терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы.

(Алексеев, Филимонова, Игнатьева)

1.1. Принять к сведению доклады Алексеева А.К.- начальника отделения
полиции по Яльчикскому району МО МВД РФ «Комсомольский», и.о. начальника
отдела культуры и информационного обеспечения Игнатьевой Е.К., и.о.
начальника отдела образования и молодежной политики Филимоновой Т.Н.

1.2. Структурным подразделениям администрации Яльчикского района
продолжить выполнение мероприятий Комплексного плана противодействия
идеологии терроризма на 2019-2023 годы.

1.3. Отделам образования и МП, культуры и информационного обеспечения
администрации района представлять отчеты об исполнении мероприятий
Комплексного плана противодействия идеологии терроризма на 2019-2023 годы в
АТК Яльчикского района в июне и декабре 2021 года.

II. О состоянии антитеррористической защищенности объектов
организаций, осуществляющих медицинскую и фармацевтическую деятельность
и о состоянии категорирования и паспортизации этих
объектов._____________________________________________________________________

(Рыбкин, Герасимова, Головина, Скворцова)

2.1. Принять к сведению информацию Рыбкина В.М.- начальника отдела
специальных программ администрации Яльчикского района и руководителей
медицинских и фармацевтических организаций Яльчикского района.

2.2. Рекомендовать руководителям медицинских и фармацевтических
организаций Яльчикского района: Скворцову В.А., Герасимовой Н.А., Головиной З.И.

в кратчайшие сроки завершить категорирование и паспортизацию объектов. О
завершении категорирования и паспортизации доложить в администрацию
Яльчикского района до 31 декабря 2020 года.

Г лава администрации Яльчикского района -
председатель антитеррористической комиссии J1.B. Левый